ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ MINH LONG                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND                             Minh Long, ngày        tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự hội nghị tập huấn công tác rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 20/8/2025 của UBND xã Minh Long rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn xã. Ủy ban nhân dân xã tổ chức Hội nghị tập huấn công tác rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 như sau:
1. Thành phần, thời gian:
a) Buổi sáng: 01 lớp.
* Thành phần:
- Đồng chí Võ Quang Thạch, Trưởng phòng Kinh tế xã;
- Các đồng chí Tổ trưởng, Tổ phó và thành viên Tổ rà soát các thôn: Đồng Cần, Thượng Đố, Gò Nhiêu, Đồng Vang, Làng Ren, Làng Giữa, Làng Trê, Cà Xen (theo Quyết định số 290/QĐ-UBND ngày 10/9/2025 của Chủ tịch UBND xã).
- Các đồng chí cán bộ, công chức, viên chức trưng dụng được phân công phụ trách đối với các thôn nêu trên (theo Quyết định số 292/QĐ-UBND ngày 11/9/2025 của Chủ tịch UBND xã).
* Thời gian: lúc 08 giờ 00 phút, ngày 17/9/2025 (sáng thứ 4).
b) Buổi chiều: 01 lớp.
* Thành phần:
- Đồng chí Võ Quang Thạch, Trưởng phòng Kinh tế xã;
- Các đồng chí Tổ trưởng, Tổ phó và thành viên Tổ rà soát các thôn: thôn Một, thôn Hai, thôn Ba, thôn Hà Liệt, thôn Hà Xuyên, thôn Hà Bôi, An Thanh và An Phương (theo Quyết định số 290/QĐ-UBND ngày 10/9/2025 của Chủ tịch UBND xã).
- Các đồng chí cán bộ, công chức, viên chức trưng dụng được phân công phụ trách đối với các thôn nêu trên (theo Quyết định số 292/QĐ-UBND ngày 11/9/2025 của Chủ tịch UBND xã).
* Thời gian: lúc 14 giờ 00 phút, ngày 17/9/2025 (chiều thứ 4).
3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Minh Long.
4. Tổ chức thực hiện: Giao Phòng Kinh tế phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều kiện cần thiết khác phục vụ Hội nghị. Đại biểu dự tập huấn được hưởng chế độ theo quy định hiện hành.
Kính mong các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;
[bookmark: _GoBack]- CT, PCT UBND xã (báo cáo);
- VPUB: C,PVP;
- Lưu: VT.

	TL.CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri